РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация города Иркутска

Комитет по социальной политике и культуре

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Иркутска

 средняя общеобразовательная школа №6

 (МБОУ г. Иркутска СОШ №6)

664058, г. Иркутск, м-н Первомайский, 10 тел/факс: 36-38-32, irkschool6@yandex.ru
                                                                 Директору МБОУ г. Иркутска СОШ №6
                                                Рябчевской Марине Александровне
                                                                от ____________________________________
                                                                      (ФИО) родителей (законных представителей) ребёнка,
                                                                 ______________________________________,
                                            проживающих по адресу:________________                                                                                                                                       ______________________________________
                                                                  контактный телефон____________________
Заявление
Прошу принять моего ребёнка_____________________________________________
                                             (ФИО ребёнка)

_______________________________________________________________________,                                                                                                                     родившегося  «____»____________  в________________________________________,

                          (дата рождения)                                            (место рождения)

зарегистрированного по месту жительства :___________________________________
________________________________________________________________________

(адрес регистрации)

в МБОУ г. Иркутска СОШ №6   в _____________ класс, форма обучения ______________.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации и уставом Школы, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся ознакомлены.
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласны.
К заявлению прилагаю следующие документы:

	Наименование документа
	Отметка о наличии

	Копия свидетельства о рождении ребёнка (при приёме в первый класс)

	Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства  или копия свидетельства о регистрации ребёнка  по месту пребывания на закреплённой территории (при приёме в первый класс закреплённых лиц)

	Медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка (по усмотрению родителей (законных представителей))

	Личное дело обучающегося, заверенное печатью образовательного учреждения, в котором обучался ранее (при приеме в течение учебного года)

	Аттестат об основном общем образовании (при приеме в 10-11 классы)

	Выписка текущих отметок обучающегося по всем изучавшимся предметам в предыдущем образовательном учреждении (при переходе в течение учебного года во 2-11 классы)

«____»____________20____ г.                                                                            _______________

         (дата)                                                                                                              (подпись)
Приказ от ______________ 20_____г. № _______________

Номер личного дела___________